
 
 

Postanowienie Nr 555/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 

  Na podstawie art. 383 § 1 pkt 6 i § 2a w związku z art. 167 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co 
następuje: 

1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Marka Kazimierza Płonczyńskiego z listy 

Nr 2, zgłoszonej przez KOMITET WYBORCZY PSL w okręgu wyborczym Nr 8 

w wyborach do Rady Gminy w Książu Wielkim, przeprowadzonych w dniu 

21 października 2018 roku, w związku z wyborem na Burmistrza Miasta i Gminy Książ Wielki - z dniem 
21 kwietnia 2024 roku. 

2. Ponieważ data obsadzenia mandatu przypadłaby w okresie 6 miesięcy przed zakończeniem kadencji 
Rady Miasta i Gminy Książ Wielki, mandat pozostanie nieobsadzony do końca kadencji Rady. 

3. Postanowienie podlega przesłaniu Wojewodzie Małopolskiemu, Zainteresowanemu oraz 
Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Książ Wielki. 

4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

5. Postanowienie niniejsze podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

 
 

Rafał Marek Sobczuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 3169


	POSTANOWIENIE NR 555/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5


		2024-04-26T13:00:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




